

ราคากลางงานจ้างเหมา (งบบำรุงปกติ 2566)

แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2(หนองหาน)

1. งานจ้างเหมาชั่วคราว

จ้างเหมาซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลต์
 ทางหลวงหมายเลข 2329 ตอนควนคูณ 0100 ตอน เทญี - สุวังคอม ระหว่าง กม.5+207 - กม.5+550
 ปริมาณงาน 0.343 กม.
 (น้ำมันดีเซลหนักปั้ม ปตท. จังหวัดอุดรธานี ราคา 35.50 บาท/ลิตร วันที่ 15 พ.ย. 65)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่คำนวณให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	SCARIFICATION & RECOMPACT	SQ.M.	2,107.00	14.77	31,120.39	1.3603	20.09	20.00	42,140.00
2	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	CUM.	25.00	500.91	12,522.72	1.3603	681.38	681.00	17,025.00
3	งานปรับระดับพื้นที่ทางด้วยหินคลุก	CUM.(LOOSE)	125.00	558.15	69,768.75	1.3603	759.25	759.00	94,875.00
4	PRIME COAT	SQ.M.	2,107.00	32.50	68,477.50	1.3603	44.20	44.00	92,708.00
5	ผิวทางแบบ SINGLE SURFACE TREATMENT (ชั้นดีเซล(1/2"))	SQ.M.	2,107.00	60.10	126,635.14	1.3603	81.75	81.70	172,141.90
		รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด			308,524.50				418,889.90
									ปรับออก
									418,889.90
(สัมภาษณ์ขงหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบเก้าบาทเก้าสิบสตางค์)									
ค่า F สำหรับ MLR		6 %	VAT	7 %	เงินขายล่วงหน้า	15 %	เงินประกันผลงาน	10 %	
ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)		ไม่เก็บ		5.00		0.308525		ADT.	
FACTOR F งานทาง		ใช้		1.3603		1.3603		FACTOR F งานทาง	
รวมยอด		ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor							

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ
 (นายเดชาชัย ปรชษฐ์)
 รอ.ชท.(จ) อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

ลงชื่อ กรรมการฯ
 (นายเฉลิมเกียรติ นาคเกตุ)
 ชผ.ชท. อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

ลงชื่อ กรรมการฯ
 (นายอภิรักษ์ นุริตมนต์)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนุมัติราคากลางตามที่เสนอ
 (นายมงคล แสนวงษา)
 ผอ.ชท.อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)